

# **C12 ApS**

**Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm**

**CVR-nr. 43 37 25 99**

## **Årsrapport**

**2. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Steffen Winther Henneberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C12 ApS Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 43 37 25 99
	Regnskabsår: 2. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Winther Henneberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Cento A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med produktion af tegningsmateriale ifm. byggeprojekter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 82.214 Det ordinære resultat efter skat udgør 63.774 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.214</b>
Andre finansielle indtægter	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.254</b>
Skat af årets resultat	-18.480
<b>Årets resultat</b>	<b>63.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	63.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.774</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.281
Periodeafgrænsningsposter	25.934
Tilgodehavender i alt	<u>110.215</u>
Likvide beholdninger	<u>81.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>191.380</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	63.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.774</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.480
Anden gæld	9.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.606</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>191.380</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.774	63.774
	<b>40.000</b>	<b>63.774</b>	<b>103.774</b>

## Noter

---

2/7 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 12

12

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Henneberg Holding ApS, CVR-nr. 33065035, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
